[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	августа

	2022
	 г.

	№
	795

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденное решением

Думы Октябрьского района

от 23.09.2011 № 186

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186 в соответствие               с действующим законодательством Российской Федерации, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186, изменение, изложив подпункт 11 пункта 1 статьи 14 в следующей редакции:

«11) осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя) для председателя, инспекторов и иных работников аппарата Контрольно-счетной палаты;».

2.  Опубликовать решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

Председатель Думы Октябрьского района

     Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин
	29.08.2022
	№
	795
	«Д-5»

PAGE